
PER L‘OCCASIONE VERRÀ PROPOSTAPER L‘OCCASIONE VERRÀ PROPOSTA
UNA LETTURA ANIMATA APERTA AUNA LETTURA ANIMATA APERTA A
GRANDI E PICCINI - INGRESSO LIBEROGRANDI E PICCINI - INGRESSO LIBERO

I N A U G U R A Z I O N E
ANGOLO DI LETTURAANGOLO DI LETTURA

Tutta la cittadinanza è invitata nelle biblioteche dei Comuni diTutta la cittadinanza è invitata nelle biblioteche dei Comuni di
Aviano, Brugnera, Budoia, Caneva, Fontanafredda, Polcenigo eAviano, Brugnera, Budoia, Caneva, Fontanafredda, Polcenigo e

Sacile per l‘inaugurazione di un nuovo spazio di letturaSacile per l‘inaugurazione di un nuovo spazio di lettura  dedicatodedicato
al mondo della terza età:al mondo della terza età:  

un angolo di condivisione attraverso cui informarsi eun angolo di condivisione attraverso cui informarsi e
confrontarsi sui temi dell’inclusione e dell’invecchiamentoconfrontarsi sui temi dell’inclusione e dell’invecchiamento

Elenco delle biblioteche e orari delleElenco delle biblioteche e orari delle
inaugurazioni:inaugurazioni:

CANEVA: 10/04/2024 alle ore 17.00CANEVA: 10/04/2024 alle ore 17.00

SACILE: 12/04/2024 alle ore 10.00SACILE: 12/04/2024 alle ore 10.00

BUDOIA: 17/04/2024 alle ore 17.00BUDOIA: 17/04/2024 alle ore 17.00

AVIANO: 13/04/2024 alle ore 10.30AVIANO: 13/04/2024 alle ore 10.30

BRUGNERA: 15/04/2024 alle ore 17.00BRUGNERA: 15/04/2024 alle ore 17.00

FONTANAFREDDA: 20/04/2024 alle ore 10.00FONTANAFREDDA: 20/04/2024 alle ore 10.00

POLCENIGO: 20/04/2024 alle ore 10.30POLCENIGO: 20/04/2024 alle ore 10.30


